1903 yılında da Dobruca bölgesinden gelen bir grup muhacir yerleştirilmiştir (BOA,

HR.MHC.02-72/47: 1). 1906 yılında Kafkas muhacirlerinden bir grup Merzifon kazası Nuri Düzü Mevkii’ne yerleştirilmiş ve buranın

ismi Bayezid şekline çevrilerek Bayezid köyü kurulmuştur (BOA, İ.HUS.146/1324: 2).
15

Bu defterler 1246 (1831) yılına ait 2143, 1256 (1840) yılına ait 2241, 1259 (1843-1844) yılına ait 2242 nolu nüfus defterleridir.
16

Temettu, gelir, kazanç, Temettuat ise kazançlar, gelirler demektir (Fidan, Kardaş vd, 1996, s.2833). Tanzimat’ı takiben hane

reislerinin emlak, arazi, hayvanları ve kazançlarının tespiti ve toplanacak verginin adaletli bir şekilde dağıtılması amacıyla yapılan